国際号外

令和６(2024)年５月 24日

栃木県中小企業団体中央会

専務理事 松川 雅人 様

栃木県産業労働観光部国際経済課長 福田 真志

駐日インド大使館でのＰＲイベントへの出展事業者の募集について（依頼）

 本県の国際化の推進につきましては、日頃から御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

  さて、県では、本県及びインド双方の理解及び交流を促進するため、下記のとおり、駐日

インド大使館において本県のＰＲイベントを実施することといたしました。

つきましては、本イベント交流会への出展者を募集しますので、貴会会員に周知くださる

ようお願いいたします。

記

１ 実施概要

（１）日時  令和６(2024)年８月５日（月） 15時～18時 30分（時間は想定）

 （２）会場  駐日インド大使館（東京都千代田区九段南 2-2-11）

（３）内容  ①プレゼンテーション（登壇者調整中）、②交流会（17 時～18 時 30 分）

（４）出席者 100名程度（想定）

２ 募集概要

（１）内容     交流会会場におけるブース出展

（２）出展条件

①活動内容   自社製品等のＰＲ活動（販売不可）

②対象物    県内事業者の製品等

※食品の場合は以下の条件あり

・牛及び豚を原料とするものは不可

・試食は可 ※プラスチック製の食器・カトラリーの使用は不可

  ③出展ブース  奥行き約 1,500㎜×横約 2,000㎜（１事業者当たり）

   ④備品     長机１台（奥行 450㎜×横 1,800㎜）及び冷蔵庫（大使館設備）

※加熱器具使用不可（大使館調理室の使用も不可）

   ⑤費用負担   出展費用等一切は御負担願います（サンプル、PR資材、交通費等）

（３）募集枠    ２事業者程度

           ※大使館と協議し応募企業の中から２事業者程度を選定します。

御希望に添えない場合がございますことをあらかじめ御了承

ください。

（４）応募方法   下記メールアドレスまでお知らせください（６月７日㈮12時締切）

国際戦略推進担当 塙（はなわ）
Tel：028-623-2197
E-mail：senryaku@pref.tochigi.lg.jp

mailto:vietnam_hub@pref.tochigi.lg.jp